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KONUK EDİTÖRDEN

Türk Toraks Derneği tarafından yayınlanan Toraks Cerrahisi Bülteni’nin akciğer kanseri ve akciğer metastazlarına 
ayrılan bu özel sayısını büyük bir memnuniyetle sizlere sunuyoruz. Burada özellikle göğüs cerrahlarını ilgilendiren 
yeni başlıkları ve anlayışları tartışıyoruz.  Büyük ilerlemeler sağlanmasına karşın, halen uluslararası işbirliği ile ya-
pılacak olan büyük çalışmalarla çözülebilecek  pek çok tartışmalı konunun olduğunu görüyoruz. 

İlk bölümde G. Veronesi bize akciğer kanseri için yapılan büyük tarama çalışmaları hakkında bilgi vermekte ve 
yüksek riskli popülasyonlarda taramanın günümüzdeki rolünü tartışmaktadır. İnvasiv evreleme, prognoz ve te-
daviyi belirleyen yeniden evreleme M De Waele tarafından gözden geçirilmektedir. Yeni akciğer adenokarsinom 
sınıflaması 2011 de yayınlandı ve bu sınıflamanın günümüz pratiğindeki etkileri burada M. Remmelink tarafından 
sunuluyor. Parenkim koruyucu ameliyatlar gittikçe önem kazanmaktadır. Bronkoplastik tekniklerin günümüzdeki 
rolü A. D’Andrilli tarafından ve halen tartışmalı olan sınırlı rezeksiyonlar A. Sihoe tarafından anlatılmaktadır. Hedefe 
yönelik tedavilerde önemli ilerlemeler sağlandı. Bu konudaki güncel veriler burada A. Meert tarafından verilmekte-
dir. Son yıllarda akciğer kanserinde prognozu ve tedaviyi belirleyen spesifik mutasyonlar tanımlandı. P. Pauwels 
akciğer kanserinde en önemli moleküler değişiklikler hakkında kapsamlı bir derleme oluşturdu. Teknolojik ilerle-
meler ve robotik cerrahinin günümüzde kullanımı F. Melfi tarafından sunulmaktadır. Son olarak W. Den Hengst 
multimodal tedavide akciğer metastaz cerrahisini gözden geçirerek alternatif tekniklerle karşılaştırmaktadır. 

Bu sayıyı günlük pratiğiniz için ilginç bulacağınızı içtenlikle umuyor ve akciğer kanserli hastalarınız için daha iyi 
tanı ve tedavi algoritimlerinin oluşturulması konusunda uluslararası işbirliğini başlatmasını diliyoruz. 
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